МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ

« / 6  » 2023 г.
г. Симферополь

0  зачислении в число обучающихся
1 курса заочной формы обучения
по программам магистратуры
за счет бюдж етных ассигнований

На основании Правил приема на обучение в Государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры на 2023/2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса заочной

формы обучения по программам магистратуры на места в рамках контрольных цифр приема
граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики Крым, как
сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на следующие
образовательные программы:

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование
Магистерская программа «Методическое сопровождение в дошкольном образовании»

1. Дмитренко Ирина Васильевна
2. Жигалова Анна Владимировна
3. Коваленко Мария Николаевна
4. Миколайчук Анастасия Филипповна
5. Овчаренко Севиля Наримановна
6. Пискунова Екатерина Владимировна
7. Рябченко Марина Владимировна
8. Сарач Сафие Руслановна
9. Смаилова Линьяра Ибраимовна
10. Умерова Эльмаз Энверовна

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование
Магистерская программа «Музыкальное образование»

1. Алиева Медине Рустемовна
2. Пономарёва Анастасия Николаевна
3. Сергиенко Мария Викторовна

№ 309-еу

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование
Магистерская программа «Начальное образование»

1. Абибуллаева Гульнара Серверовна
2. Бородина Олеся Сергеевна
3. Дулама Эсмагуль Нусретовна
4. Зерали Алие Серверовна
5. Мустафаева Лемара Наримановна
6. Патлахова Карина Витальевна
7. Савчук Людмила Андреевна
8. Середа Ирина Игоревна
9. Трегубова Диана Сергеевна
10. Шаманская Анастасия Олеговна

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование
Магистерская программа «Управление дошкольным образованием»

1. Галак Наталья Андреевна
2. Зинченко Ольга Петровна
3. Ирихова Сефае Наримановна
4. Исаева Диляра Акимовна
5. Киреева Ольга Владимировна
6. Кобелькова Елена Владимировна
7. Мемеджанова Эльвира Мустафаевна
8. Соколова Оксана Юрьевна
9. Хозина Юлия Игоревна
10. Щербина Ирина Васильевна

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование
Магистерская программа «Психолого-педагогическое сопровождение образования лиц

с ограниченными возможностями здоровья»
1. Белая Екатерина Константиновна
2. Гуди Александра Олеговна
3. Джелилова Лилия Решатовна
4. Иванцова Валерия Андреевна
5. Мавлюталиева Эдие Альбертовна
6. Марукович Евгения Александровна
7. Марценюк Ангелина Ильинична
8. Мировидова Любовь Георгиевна
9. Мусаева Сабрие Фемеевна
10. Османова Арзы Закировна
11. Пояркова Виктория Максимовна
12. Решитова Мавиле Февзиевна
13. Тюрина Екатерина Павловна
14. Халилова Диана Джелильевна
15. Шацыло Татьяна Леонидовна

Направление подготовки: 44.04.04 Профессиональное обучение
Магистерская программа «Стратегический менеджмент и инновации в образовании»

1. Абиева Эльмаз Мустафаевна
2. Акимова Эльзара Сеитосмановна
3. Горбовский Георгий Александрович
4. Горохов Владислав Владимирович

2

5. Корнилова Анна Александровна
6. Шванов Вячеслав Алексеевич
7. Шульженко Юлия Анатольевна

Направление подготовки: 45.04.01 Филология
Магистерская программа «Современный дискурс филологического образовательного

пространства»
1. Арабаджиева Севиль Темуровна
2. Масловец Анастасия Геннадьевна
3. Хайбуллаева Диана Элмиевна

Направление подготовки: 45.04.01 Филология
Магистерская программа «Теория перевода и межкультурная коммуникация»

1. Абдулжемилева Фериде Изетовна
2. Аметова Эльмаз Аметовна
3. Анафиева Нарие Рустемовна
4. Зебек Зулейха Аброровна
5. Майер Валерия Валерьевна
6. Полищук Алена Саркисовна
7. Решетникова Диана Станиславовна
8. Сахацкая Анастасия Александровна
9. Хромченко Яна Андреевна
10. Шепилов Роман Сергеевич

Направление подготовки: 46.04.01 История
Магистерская программа «Отечественная история»

1. Аблякимова Элеонора Насыровна
2. Данько Наталья Ивановна
3. Конева Елена Владиславовна
4. Мамутова Абибе Сулеймановна
5. Маркварт Каллиста Владимировна
6. Никитченко Александр Александрович
7. Пушкарь Елизавета Александровна
8. Степанов Владимир Александрович
9. Хабирова Ангелина Радионовна

Направление подготовки: 53.04.04 Дирижирование
Магистерская программа «Дирижирование академическим хором»

1. Власенко Таисса Андреевна
2. Котельва Елизавета Андреевна
3. Мамутова Салие Мартазаевна
4. Рахимова Елизавета Петровна
5. Шевченко Карина Сергеевна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: протокол № 14 заседания
приемной комиссии от 16.08.2023 г.

Ч. Ф. ЯкубовРектор

у
3

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии Т.Ш. Ибрагимов

		2023-08-16T14:36:17+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"